MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0148/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 24 de janeiro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 4565 / 2019, de autoria do Vereadora THAINARA FARIA, informamos,
conforme manifestação prestado pelo Senhor Gerente de Iluminação Público do
Secretario Munic ipa l de Obras e Serviços Públicos, que o demando indicado será
atendido depois de finalizado o processo licitotório que abrangerá o programo "Ilumino
Aroroquaro". Cabe ressa ltar que, o praça público em questão já está incluído no
referido programo.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

Atenciosamente,

WLG I 099.106/20191

.
·!!"
~... .. ~
t---.0

t·-:0
--.J
'· t:'i:•
~~

,::,
1'$_1

t...:•
\"Z,.\

t'SI

•S•
~J
t -..)
\f_~

--c-
~ _..,
o;;•
'W'
F"
·--=­!..1?
"'{
;t:':
~·

~ n
~
~·
~
~
~
:....>